АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ШУГОЗЕРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ ШУГОЗЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24 января 2023 года

№10-3-а
О внесении изменений в постановление администрации Шугозерского сельского поселения от 08.08.2022 г № 10-103-а «Об утверждении административного регламента по предоставлению администрацией муниципального образования Шугозерское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области муниципальной услуги «Присвоение, изменение и аннулирование адресов»

На основании Протокола заседания комиссии по повышению качества и доступности предоставления государственных и муниципальных услуг в Ленинградской области №02.12.2022 П-166/2022, состоявшегося 29.11.2022 года, администрация Шугозерского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести в постановление администрации от 08.08.2022 г № 10-103-а «Об утверждении административного регламента по предоставлению администрацией муниципального образования Шугозерское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области муниципальной услуги «Присвоение, изменение и аннулирование адресов» следующие изменения:
1.1. Пункт 2.4. административного регламента читать «Срок предоставления услуги составляет не более чем 6 рабочих дней со дня подачи заявления о предоставлении услуги».

1.2. Первый абзац подпункта 3.1.2.2. административного регламента читать «В ходе выполнения административного действия проверяется наличие документов, указанных в пунктах 2.6, 2.7 настоящего Административного регламента и соответствие представленных документов требованиям, установленным в указанных пунктах, а также направляются межведомственные запросы в государственные органы, органы местного самоуправления или подведомственные им организации в соответствии с пунктом 2.7 настоящего Административного регламента о представлении находящихся в распоряжении этих органов или организаций документов (их копий или содержащихся в них сведений) и получаются запрошенные документы (их копии или содержащиеся в них сведения) в день поступления заявления».

1.3. Последний абзац подпункта 3.1.2.2. административного регламента читать «Продолжительность административной процедуры по межведомственному информационному взаимодействию не должна превышать 3 рабочих дня со дня принятия заявления о предоставлении муниципальной услуги».

2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава администрации

Шугозерского сельского поселения

Н.С. Соколова